様式第２号（第４条関係）

  平成   年   月   日

仙北市湯ったり生き活き温泉入浴事業利用申請書

仙北市長   様

申請者

    住 所

氏 名           ○印 生年月日

電話番号            利用者との続柄

 仙北市湯ったり生き活き温泉入浴事業実施要項第３条に規定する入浴券の交付

を受けたいので、同要項第４条の規定により申請します。

利
用
者

住  所

氏  名             ㊞ 電話番号

生年月日        年  月  日生（   歳） 性別

 なお、利用者と申請者が異なる場合、利用者は申請者に申請及び入浴券の受領の

権限を委任することに同意します。

入浴券の交付

交付年月日         年    月    日

交 付 番 号

交 付 部 署

確 認 欄
申請者 健康保険等被保険者証・免許証・その他（         ）

利用者 健康保険等被保険者証・免許証・その他（         ）